
Citta dellnquila
+.'t n' 0102031 det 11/l l l2015Comune dell'Aquila

DIP.\RTIIÍENTO PER LA RICOSTRUZIO\E
Settore fu costruzione Ptivatz,

Seni{o I iqtìda{ou Co/Íil)/Íi per la N.ostr/tiolle Pirata

Prot.n.

USCITA

Settore Ricostruzione Prìvata - Ufficio Liquidazione Contributi
Via Avezzano, l l  -  67100 L 'Aqùi la

Telefono: 0862 645439 - Fax: 0862 645482 - E mail: ricostruzione@comune.laquila.gov.it
vìl\r'.comune.laouila.it

AWISO PUBBLICO

LIQUIDAZIONE STATI AVANZA.\IENTO LAVOR] E/O PARCELLE PROFESSIONALI

Il Settore Ricostmzione Pdl'ata del Comune dell'Aquila ha pubblicato sul sito del

Comune del1îquila l'elenco delle disposizioni dir{enziah di pagamento e fatture con nulla osta

al pagamento, protocollate in uscita dal 27 Ottobre al 9 Novembre 2015 relative agLi staú dr
araflzameflto lavori dei progetti presentati dai beneficiari ai sensi delle O.P.C.M. to 3779 /09,
3-90/09,3820/09 e 3881, / 1,0, per i contributi relativi al sisma del 6 Aprile 2009, da erogare

mediante finanziamento agevolato e convenzione ABI/COMUNE.

Le drsposizìoni di pagamento possorìo essere ritirate dai beneficiari dei contributi o da

na loro delegato presso I'ufficio Front Office del Comune deli AquiJa sito in Via As,ezzato 17,

regli orari per il pubblico dal Lunedì al Venerdì dalle ore 9:30 alle ore 12:00 ed il Mercoledì

dalle ore 15:30 alle 17:00.

Si ricorda che le determine dirigenzialì di liquidazione degh statr di avanzamento
laroú da erogare mediante contributo diretto, sono pubbJicate sull'Albo Pretorio del
Comune dell'-\q"ile.

L'Aquìla, lì i1-, 11 '2015

BILF D{:.;-1;416
ttlg. De Ca!-otis



Comune dell 'Aquila
Settore Ricostruzione Privata

Serviz io L iquidazione Contr ibut i  per la Ricostruzione Pr ivata

ELENCO LIQUIDAZIONI RELATIVE AI PROGETTI PRESENTATI AI SENSI
o.P.c.M. 3779 l09,379Ol09,3820l09 E 3881/10

Protiche protocollote in uscita dol 27 Ottohre al 9 Novembre 2075

DELLE

IDENTIFICATIVO

AQ-MBAC-
AQ.MBAC-
AQ-MBAC-

AQ.MBAC-
AQ-BCE-

AQ-BCE-
AQ.BCE-

AQ-MBAC-

AQ-BCE-
AQ-BCE-
Aq-BCE-

AQ-MBAC-
Aq-BCE-

Aq-BCE-
AQ-BCE-

Aq-BCE-
AQ-BCE-

44
709

3376
3931
7633
7827
7852
8396
9227
9529

10s26
r0629
10935
11073
tL48t
1'J-517
1L702
12222
72273
1259I
t2675

12912-t
12960
!2960
1297L
13434
13444
13558
r-35 59
13562
13s69
13589
13624
13642

PROWEDIMENTO

s .A. t .5
S . A . L . 8
s.A.L.  1

S , A . L . 5
S.A.L.  FINALE
S.A,L.  FINALE

S.A.L,  FINALE
tecn iche

f ina ìe
tecn iche
S.A.L.  FINALE

tecn iche
tecn iche
S.A.L.  5

fin a le
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S.A,L.  3
S.A.L.  6
S.A.L.  FINALE

s.A.L. 1
S.A,L.  FINALE
tecniche

S.A.L.4- tecniche

SCHEDA DEL/PROT.

30hohs
30/10/ts
02/tt/ts
06htl7s
29/10/ts
2s/to/ts
29/70/rs
28/tO/15
06/IU7s
03/Lt/\s
04/tt/ts
02/7t/7s
28/rOhs
oz/Lt/ts
06/1.1/7s
29/tO/ts
02/r1/$
)  9 . /1n  /1 \

2s/to/ts
06/1.1/ls
) a 1 1 n h \

03/tL/Ls
28/70/rs
03/tt/Ls
28/70/7s
09/1-L/\s
29/tO/Ls
02/7L/7s
09/7L/Ls
oe/rLl$
04/LL/Is
02/tt/t5
29 / tol ts
02/ 1.1./ ts

AQ-BCE-
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tecniche
S.A.L.  FINALE
S.A.L.  FINALE

iche

DATA S.A.L.

2s/08/75
13/07 /rs
to/o9/Ls
10/09/7s
15/0u13
10/06/tO
18/7r/10

26/0s/14

t2/05/t4

04/08/ts
2r/04/14
t6/07 /t3
t4/08/ts
30/06/15
26/os/t4
03/06/ts
29/09/14

08/07 /15

L6/tO/Ls
28/05/t4

74/04/Is
24/04/Is
24/O4/74
24/04/ts
27/ 17/ t4
18/04/\s

S.A.L.  FINALE
S.A.L,  FINALE

S.A,L.  FINALE
s .A.L .2
S.A.L.  FINALE
S . A . L . 3
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73737

13833
13936
13968

1"3 970
13999
14178

L4407
1,4426

14496
74498
14500

t4502
74s04
14508

L4517
14539

t4543
14543-1

14581

14586
14804
74907

15018
1-5727
15151

L5L87
15190
t5194
15 r.96

15237
15281

75287
15304

15304
15319
7s482
15490

7567r
157tO

75762
15883
15908

15919
15978
1,5979

1598 t"
15982

15985
15990

S.A.L,  FINALE

S . A , L . 5
S . A . L . 4

tecniche
tecniche
tecniche

S.A.L.  3

S.A.L.  3

S.A.L.  FINALE

S,A.L.  FINALE
S.A.L.  FINALE

S.A.L.  FINALE

S.A,L.  FINALE
S.A.L,  FINATE

S.A.L.  FINALE

S.A.L.  FINALE

S.A.L.  4

S . A . L , 5
S.A.L.  1
tecn iche

S.A.L.  FINALE
S,A.L.  FINALE
S . A . L . 2

S , A . L . 5
tecniche

tecniche
S,A,L.  FINALE
f inale

S.A.L.  FINALE

fina le
S.A.L.  1

S.A.L.  6
tecniche

s .A.L .6
tecniche
f ina le

tecn iche

tecn iche
tecn iche

S.A.L. 4-tecniche
tecn iche

tecn iche

S . A . L . 5
fina le
S,A.L.  FINALE 90%

S.A.L.  FINALE 90%
5.A.1.  FINALE 90%

S.A.L.  FINALE 90%
S.A.L.  FINALE 90%
S.A.L.  FINALE 90%

2e/07 /Ls
7s/06/14
06/05/E
29/09/74
29/09/L4
29/09/14
29/09/1-4
29/09/14
29/09/t4
29/O9/1.4
ot/oe/ts
21./O1./7s
09 /o1./ ts

0s/09/14
70/0u74
ls/09/t5
29/0s/7s

02/08/73
02/08/t3
2/08/2013
02/08i13
03/08/\s
30lo6hs

30/06/ls

02/08/t3

tt/09/t4
17 /!2/1-4
17 /o7 /\s

30/06/ts

10/o9/15
L6/0L/L4
t0/L2/t4
t0/72/1.4
10/12/74
70/!2/1.4
to/L2/1,4
70/!2/L4

03/L7/75
04/rtl$
02/r1./$
09 /LL/ Is
oe /11/15
28/10/$
02/LL/75
09/Lt/ ts
27/rO/$
03/!r/ts
29/t0/Ls
03/|uLs
03 /r1./t5
03/1.1./E
29/L0/7s
29/LO/ts
09/71/75
02/tt/t5
03/LL/$
09/rt/7s
04/Lt/ts
29/rO/ts
28/70/7s
28/t0/Ls
04/t7hs
02/ ttl t5
29/r0/Ls
06/7r/7s
29 /10/ ts
06/L!/L5
27 /70/7s
03/rt/t5
09/7L/7s
0z/LL/\s
09/tt/ts
06/71/Is
o4h1/\s
04/tt/ts
28/70/rs
28/tO/Ls
28/70/7s
28/L0/Ls
09/!t/Ls
06h7/rs
03/1L/Ls
03/tL/ls
03/r1/7s
03/L1./L5

03/1-L/L5
03/|L/L5
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AQ-BCE-
AQ-BCE-

AQ-BCE-
AQ.BCE-
AQ-BCE-

AQ-BCE-
AQ-BCE-

AQ-BCE.
AQ-BCE-
AQ.BCE-

AQ.BCE.
AQ-BCE-
AQ.BCE-

AQ-MBAC-

AQ.BCE-

AQ-BCE-
AQ.BCE.
AQ.BCE-
AQ-BCE-

AQ.BCE.
AQ.BCE.
AQ-BCE-

AQ.BCE.
AQ-BCE-

AQ-BCE.
AQ-BCE-
AQ-BCE-

AQ-BCE-
AQ.BCE.
AQ-BCE-

AQ.BCE-
AQ-BCE-

Aq.BCE-
AQ.BCE-
AQ.BCE.
AQ-BCE-

AQ-BCE-
AQ-BCE-
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S.A.L.  1
tecniche

s.A.L.  5
S.A,L.  1
S.A.L.  1
S.A.L.  1

s.A.L. L
s.A.L. L
tecn iche
S.A.L.  FINALE

3/03/2075
t3/L0/t3

r7/o7 /Is
07 /o4/ts
07 /o4/ts

Ls/o9/Ls

02/09 /zors
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23/07 /rs
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3r/07 lrs
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37/07 /75

31/07 /201s

04/06/7s

29/70/15
2e/to/E
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03/LUls
03/1L/Is
09/77/15
oe /11./15
09/7L/Ls
28/L0/1"5
09/1L/Ls
09/LL/Ls
02/tt/ts
03/LL/Ls
03/1-1-/1-s
04/tL/ts
04/r t /Ls
09/tt/ts
09/Lt/L5
28/70/rs
09/tt/Ls
04/11./Is
02/7t/7s
28/tO/ts
29h0/$
oz/Lr/ts
28/t0/ts
09/77/15
02/tr/ts
06/tr/ls
27 /r0/7s
oz/[/\s
06/77/15
28/10/Ls
03/tr/ts
28/rohs
03/11-/1-s
09/Lr/ts
03/1-7/1-s
09/tt/ts
28/70/7s
28/10/1-s
03/tt/1"s
09/1-L/Ls
28/ 70/ Is
28/t0/ts
28/L0/7s
09/tr/$
03/1.1/7s
04/1,7/1,s

l,



I
AQ-BCE-
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AQ.BCE.
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AQ-BCE-

AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE

18263
18432
18481

18502
18s18
r.8532

L8532
18594

L864!
18641
18655

1.8655
186s7
18675

18696
18697

18703
18705
18707
18709

t8777
18713

187t4
18765

r8799
18870
18936
19045

1.9069
19243
1927t

T9287

1"9 354
1.9405
19495
19520

19628
79697
r.9706

79773

19860
1997s
20006
20008

20025
20027
20058

20059
20t62

20763

31./07 /7s
25/06/rs
TL/09/ts
18/Os/74

02/03/ts
02/03/Is

30/04/Is
30/06/15
30/06/15
30/06/Is

28/10/7s
28/tO/15
05/r./$
28/10/Is
28/t0/ts
28/rO/Ls
28/70/rs
28/tO/1"5
28/rO/Ls
03/1-L/1-s
28/to/ts
03/rt/$
04/Lt/\s
28/to/t5
28/r0/ts
28/tO/Ls
28ho/ls
28/10/\s
28/tO/ts
28/1O/1-s
28ho/Is
28/to/ts
28/10/7s
28/r0/$
03/77/Ls
28/r0/L5
28/to/Ls
28/ tol ts
03/tr lLs
04/tr/ts
28/10/ts
29/t0/L5
28/ 10/ 7s
04/3.r/t5
03 /tt/ts
03/11/ts
27 / tjl Ls
28/L0/Ls
03/1.1-/Ls
27 /10/L5
09/1.7/7s
28ho/15
os/t!/Ls
28/10/!5
03/77/rs
03/1-L/ts
28/rohs
28/ !o/ ts
28/70/7s
28/L0/$

S.A.L.  1

s .A.L .3
S . A . L . 6
S.A.L.  1

tecniche
S.A.L.  FINALE
S.A,L.  FINALE

tecniche
S . A . L . 5

s.A.L.  1

s . A . L . 5
S . A . L . 5

tecniche
lecniche
tecniche

tecniche
tecnìche

tecniche
tecniche
tecniche
tecniche

tecniche
tecniche

tecniche
tecniche
S . A . L . 7

s .A.L .5
S.A.L.  1
tecniche

tecniche
S.A.L.  FINALE

S . A . L . 4
S . A . L , 3
S . A . L . 6

S . A . L . 2
tecnìche
S . A . L . 2

S . A . L . 2
S . A . L . 3

S . A . L . 4
S . A . L . 3

tecniche
S . A . L . 3
s.A.L. l"
tecniche

S.A.L.  2

tecniche

tecniche
S,A.L.  1
S.A.L. 1

26/06hs
31-/08/t5
27 /O7 /rs

30/06/15
08/07 lts
3t/o7 /Is
06/08/15
24/06/ts

76/09/74
s/ro/201-s
28/08/15

0L/06/rs
02/09/zors

07 /o8/2O1s
31./07 /rs

03/09/Ls

7s/o9/Is
Ls/09/7s



Aq-BCE-

AQ.BCE-
AQ-BCE-
Aq-BCE-

AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
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AQ-BCE-

AQ-BCE-
AQ.BCE.
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Aq-BCE-
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Aq.MBAC-

201-63
20165
201-6s
20289
20289
204so
20515
20560
20626
20629
20641
20642
20666
20699
20750
20769
20782
20784
2081s
20832
2t286
50012
s0032
50085
51340
5L730
51895
51905
51925
51930
s1935
52000
52035
52036
52370
s2390
52390
60095
6009s
60096
60096
60097
60097
60124
60204

tecniche
s.A.L. 1
tecniche

iche
ecn iche

S . A . L . 4
tcn e

ecn iche

ecn iche

09/11./$
28/to/ts
09/Lt/7s
28/r0/15
04/1L/$
09/1,L/75
03/7L/L5
03/11./E
30/70/Ls
06/ ttl ts
2e/rol$
27/rol$
2e/t0/$
os/tLlLs
os/1.1./Ls
02/tr/ts
05 / f i l r s
0s/Lt/t5
0z/tt/15
06/77/7s
29/tO/t5
09/Lt/ts
29/70/75
29/tO/ts
29/70/7s
03/LL/L5
04/tt/ts
09/17/7s
29/t0/ts
ze/to/ts
03/77/7s
03/Ltlts
2e/ro/$
29/10/\s
04/tt/t5
04/17/15
06/71-/E
27 /1O/ts
03/L7/7s
27 /tolls
03 /17/\s
27 /L0/Ls
03/Lt/ts
04/1.1/Is
09/r7/7s

Ts/o9/rs

07 /08/201s

tecniche

tecniche
tecniche
tecniche

tecn iche
tecniche
tecn iche

tecniche
tecniche
tecniche

tecnìche
tecniche

tecniche
tecniche
tecniche

tecniche
tecniche
tecn iche

tecn iche
tecniche

AQ-BCE.
AQ-BCE-

AQ.BCE-
AQ.BCE-
AQ-BCE-

Aq.BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-

AQ-BCE-
AQ-BCE-

AQ-BCE-
AQ.BCE-
AQ-BCE-

AQ.BCE.
AQ.BCE-
Aq-BCE-

AQ-BCE-
Aq-BCE-

AQ-BCE
AQ.BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-

iche
iche
iche

tcn e
che

ecn iche

tecniche
tecn iche

tecniche
tecn iche
tecniche

tecniche
tecniche

RIGENIE

Ing. Vittorio FABRIZI

t:, i.:',-!:{:ìAl o
Catolis

l i-- a.

L'AQUll-A, 11.11.2015
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De


